

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างกิจกรรมบำรุงรักษาทางหลวง ปี 2566 รหัสงาน 27200 งานฟื้นฟูทางหลวง ทางหลวงหมายเลข 12 ตอนห้วยข่ามะควา - ร่องแซง ตอน 3 ระหว่าง กม.421+900 - กม.422+200 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / การจ้างงาน(93.14.18.00)

2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ แขวงทางหลวงขอนแก่นที่ 2 (ชุมแพ) / กรมทางหลวง

3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 20,000,000.00 บาท

4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป ทำการฟื้นฟูทางหลวงโดยวิธี ROCK NAIL (L = 10.00 M.) แล้วพ่นปิดทับด้วย STEEL FIBER SHOTCRETE BACK SLOPE PROTECTION 0.07 M. THICK ส่วนด้านบนของเชิงลาดจะป้องกันการชะล้างพังทลายด้วยวัสดุใยสังเคราะห์คลุมดินที่มีเมล็ดพันธุ์พืชและปุ๋ยในตัว EROSION CONTROL MAT (ECM.) พร้อมก่อสร้างระบบระบายน้ำความยาว INTERCEPTOR GUTTER และ SIDE DITCH LINING TYPE II ตามแบบที่กำหนด

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 02 พ.ย. 2565 เป็นเงิน 19,999,900.48 บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 วินัย ไชยพรหม ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง รอ.ขท.ขอนแก่นที่ 2 (ชุมแพ)(ว)

7.2 สุภาพร โพธิ์ศรี กรรมการกำหนดราคากลาง พนักงานโยธา

7.3 รัตนศักดิ์ โสบุญมา กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาชำนาญงาน


(นายกฤติเดช ศรีขิงส์)
ผอ.ขท.ขอนแก่นที่ 2 (ชุมแพ)

วินัย ไชยพรหม

02 พฤศจิกายน 2565 08:58:51

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างกิจกรรมบำรุงรักษาทางหลวง ปี 2566 รหัสงาน 27200 งานฟื้นฟูทางหลวง ทางหลวงหมายเลข 12 ตอนท่าวัดข้ามะควา - ร่องแซง ตอน 3 ระหว่าง กม.421+900 - กม.422+200

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง หน่วยงานกลางของแผนกที่ 2 (ชุมชน/กรมทางหลวง)
 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
 แขวงทางหลวงขอนแก่นที่ 2 (ชุมแพ)/กรมทางหลวง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1.1.1 REMOVAL OF EXISTING SIDE DITCH LINING	SQ.M.	240.000	84.80	20,352.00	1.2761	108.21	25,971.18
2	1.2 CLEARING AND GRUBBING	SQ.M.	3,000.000	5.77	17,310.00	1.2761	7.36	22,089.29
3	1.3 EARTH EXCAVATION	CUM.	3,760.000	51.36	193,113.60	1.2761	65.54	246,432.26
4	1.4 SOFT ROCK EXCAVATION	CUM.	4,165.000	131.00	545,615.00	1.2761	167.16	696,259.30
5	1.5 EROSION CONTROL MAT (ECM.)	SQ.M.	1,080.000	916.50	989,820.00	1.2761	1,169.54	1,263,109.30
6	1.6 ROCK NAIL (L = 10.00 M.)	M.	7,100.000	1,582.00	11,232,200.00	1.2761	2,018.79	14,333,410.42
7	1.7 PULL OUT TEST FOR SOILNAIL AND ROCKBOLT	NOS.	7,000	8,000.00	56,000.00	1.2761	10,208.80	71,461.60
8	1.8 STEEL FIBER SHOTCRETE BACK SLOPE PROTECTION 0.07 M. THICK	SQ.M.	1,575,000	905.00	1,425,375.00	1.2761	1,154.87	1,818,921.03
9	1.9 SIDE DITCH LINING TYPE II	SQ.M.	840.000	265.00	222,600.00	1.2761	338.16	284,059.86
10	1.10 INTERCEPTOR GUTTER	SQ.M.	407.000	2,368.50	963,979.50	1.2761	3,022.44	1,230,134.23

วินัย ไชยพรหม

02 พฤศจิกายน 2565 08:59:01

หน้า 1 จาก 2

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างกิจกรรมบำรุงรักษาทางหลวง ปี 2566 รหัสงาน 27200 งานฟื้นฟูทางหลวง ทางหลวงหมายเลข 12 ตอนหัวขามะนาว - ร่องแซง ตอน 3 ระหว่าง กม.421+900 - กม.422+200

ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง แขวงทางหลวงขอนแก่นที่ 2 (ชุมแพ)/กรมทางหลวง

ลำดับที่ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
11	งานจัดการเครื่องหมายจราจรระหว่างทางก่อสร้าง	LS.	1.000	6,309.86	6,309.86	1.2761	8,052.01	8,052.01
							รวมราคากลาง	19,999,900.48

วินัย ไชยพรหม

02 พฤศจิกายน 2565 08:59:01


หน้า 2 จาก 2

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาก่อสร้างกิจกรรมบำรุงรักษาทางหลวง ปี 2566 งานฟื้นฟูทางหลวง ทางหลวงหมายเลข 12 ตอนห้วยข่ามะคาบ - ร่องแสง ตอน 3 ระหว่าง กม.421+900 - กม.422+200
ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง แขวงทางหลวงขอนแก่นที่ 2 (ชุมแพ)/กรมทางหลวง


(สุมภาพร โพธิ์ศรี)
กรรมการกำหนดราคากลาง


(วินัย ไชยพรหม)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง


(รัตนศักดิ์ โสบุญมา)
กรรมการกำหนดราคากลาง


(นายกฤติเดช ศรียงค์)
ผอ.ขท.ขอนแก่นที่ ๒ (ชุมแพ)

วินัย ไชยพรหม

02 พฤศจิกายน 2565